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nasckaa CLU»

MyHULMNanbHOe KazeHHoe oblweobpasoBaTenbHoe yupexaenne «bepecnasckan CLU»
MeHI0 LIKONbHO CTON0BOI ana obyyatowmxca ¢ OB3 7-11 ner (aeHb 4)

BecC nuuesble BellecTsa
npuem | HaumeHoBaHuUe 6mop,a 6enku Heprer Neo ueHa
nuuwmn | 6aoaa (r) (r) wupbi(r) | yrnesoabi(r) | LeHHocTb | peuenTa 3a ea.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ne 204,c60pHUK
peuenTyp Ha NPOAYKUUIO
MaKapOHb! 200 19,85 13,6 84,86 522 ANIA NUTaHUA 22,83
OoTBapHble C CbipOM obyuatowmxca n/p
M.MN.MorunbHoro 2007r.
) 6aToOH Hape3HoM
@ 4 0 15,33 75,3 npe
3 Bl 20 2,43 .3 . 5 2,50
g Ne 943,c60pHUK
peuenTyp 6nioa
4al ¢ caxapom 200 0,2 0 14,00 28,00 b SaBEan s, | T
UbiraHexnko, M.WU.
Nepecuunbiii ,205r. C.398
Ne 43,c60pHuK
peuenTyp 6104 U
KY/NMHApHbIX U34enuni
OBOLHAA Hape3Ka ANA NpeanpuaTUiG
(CE3OHO) HEL 1'41 5'08 8’65 85’9 nNUTaHUA Npu 16'02
06weobp. Wkonax
n/p NanwwuHow B.T.
2004r. c.90
Ne 206,c60pHUK
o peuenTyp 610
eyn "apmd’e“b”bé” 250 | 5,49 5,28 16,33 134,75 | Mwesenent | 14,00
& ¢ ropox0M g K/ Lipiranerko, M.W.
¢ MNepecuyHblit ,205r. C.87
B Ne 377,c60pHUK
TEXHONOMMYEeCcKux
HOPMaTUBOB, peuenTyp
ronybubl NeHuBble 210 20,75 23,87 17,66 370,11 | 6noaukymmrapreixusa. | 45,39
AR AOWK U AeTCo3AyYp
YpanbCckui per ueHTp
nutanua 2013r.
Kucenb 200 0,11 0,12 25,09 119,2 ne 6,50
xneb nweHnYHbIN
41 25 14,2 71,5 npe
1 copt 25 2, B 2,67
xneb pyaHon 25 2,81 0,52 13,35 70,2 npe 2,78
UTOro:
1230 | 55,46 49,02 209,47 1476,96 117,36




MeH!I0 LWKONbHOW CTON0BOM Ana obyyatowmxca ¢ OB3 12-18 nert (aeHb 4)

npuem

HanmeHoBaHue

BbIXOZ,

nuuiesble BelecTsa

3Heprer.

Ne

LIEHA

nmwm

6noaa

6noaa

(r)

6enkun

(r)

»Kupbi(r)

yrnesoabl(r)

LLeHHOCTb

peuenTa

4

5

6

7

8

Hediges

MaKapOHbI
OTBapHbIe C CbipOM

200

19,85

13,6

84,86

522

Ne 204,c60pHuK
peuenTyp Ha
npoayKuMio ans
NUTaHWUA
obyuatowmxca n/p
M.M.MorunbHoro
2007r.

22,83

6aToH Hape3HoM
B/cC

20

2,43

0,3

15,33

75,3

np

2,50

Yal c caxapom

200

0,2

14,00

28,00

Ne 943,c60pHUK
peuenTyp 61104 n
KYNUHAPHbIX
wsgenun n/p U.A.
3p06H0B 1 B.A.
Libiranerko, M.U.
MNepecuynbii ,205r.
C.398

4,67

7ago

OBOLLHaA Hape3Ka
(ce3oHO0)

100

1,41

5,08

8,65

85,9

Ne 43,c60pHuK
peuenTyp 61104 1
KYNMHapPHbIX
usgennin ana
npeanpuaTHii
nUTaHUA Npu
obuweobp.
Wkonax n/p
NanwwHoin B.T.
2004r. ¢.90

16,02

cyn KapTodenbHbIit
C ropoxom Ha K/6

250

5,49

5,28

16,33

134,75

Ne 206,c60pHUK
peuenTyp 61104 U
KYNIMHAPHbIX
wsgenun n/p UA.
3p06H0B 1 B.A.
LbiraHeHko, M.WU.
MNepecuynbiia ,205r.
C.87

14,00

I'OIIY6LJ,bI NieHusble

210

20,75

23,87

17,66

370,11

Ne 377,c60pHUK
TEXHONOTUYECKMUX
HOPMaTUBOB,
peuentyp 6n0a n
KYNMHAPHbIX 134,
ANA QOWK U
AeTco3ayyp
Ypanbckuit per
UEHTP NUTaHWA
2013r.

45,39

Knucenb

200

0,11

0,12

25,09

119,2

ne

6,50

xneb nweHuYHbIn 1
copT

25

2,41

0,25

14,2

71,5

np

2,67

xneb praHoi

25

2,81

0,52

13,35

70,2

ne

2,78

UTOro:

1230

55,46

49,02

209,47

1476,96

117,36




